ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТСИСТЕМА»

ПРИКАЗ

«   «01» июля 2022 г. Ростов-на-Дону № 28/2-п

Об утверждении «Положения о конфликте интересов в государственном казенном

учреждении Ростовской области «Ростсистема»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», а также реализации мер по профилактике

коррупционных правонарушений в государственном казенном учреждении

Ростовской области «Ростсистема» (далее - ГКУ РО «Ростсистема»),

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Положение о конфликте интересов в государственном

казенном учреждении Ростовской области «Ростсистема» согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу.

2. Назначить ответственного за ведение журнала о регистрации

уведомлений «О возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» главного государственного инспектора отдела мониторинга качества и

безопасности алкогольной продукции Пигареву О.А.

3. Главному государственному инспектору отдела мониторинга качества и

безопасности алкогольной продукции Пигаревой О.А. ознакомить работников

учреждения с настоящим приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.П. Рябенко